
UCHWAŁA NR LXXVII/702/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/495/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 marca  2021r. w sprawie 
zapewnienia przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Słoneczny Dom” w Radomiu wspólnej obsługi 

dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Radomiu przy ul. Rwańskiej 10. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559),  art. 6a pkt 1, art. 6b, art. 6c i art. 6d oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 528) oraz art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 
2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 447) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/495/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 marca  2021r. w sprawie zapewnienia przez 
Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Słoneczny Dom” w Radomiu wspólnej obsługi dla Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej w Radomiu przy ul. Rwańskiej 10 zmienia się treść §2, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. W ramach wspólnej obsługi Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Słoneczny Dom”  w Radomiu zapewnia 
dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Radomiu przy ul. Rwańskiej 10: 
1) obsługę administracyjną, 
2) obsługę organizacyjną, 
3) obsługę w zakresie kontroli zarządczej, 
4) obsługę w zakresie zamówień publicznych, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym jest niższa od 
kwoty 50 000zł (bez podatku od towarów i usług), o ile na wniosek Dyrektora Placówki przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do tej wartości nie zostanie zlecone Miejskiemu Centrum 
Usług Wspólnych w Radomiu.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2022r. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 4999F5C2-D0BE-4CD1-9DB8-77110BA87668. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4


